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Så nära var en invasion av Venezuela

	 

 

 

Trump ville ha total belägring av Kuba, invasion av Venezuela och mörda Maduro

USA:s förre försvarsminister talar ut om de planer som smiddes under Trump. Det visar sig att USA var nära att invadera

Venezuela, införa en marin blockad av Kuba och mörda ett annat lands statschef, Venezuelas president Nicolas Maduro. Inget som

väckt något uppseende i våra västliga medier. För det är ju normalt för imperiet. 

I TV-programmet ?CBS 60 minutes? intervjuas Trumps försvarsminister Mark Esper. Han säger att Trumpadministrationen

diskuterade en ?total marin blockad? av Kuba och militär invasion av Venezuela.

I intervjun pratade den tidigare försvarsministern om olika ?farliga saker? som han hindrade från att hända under sitt mandat med

Trump som chef.

Förutom en total marin blockad av Kuba och militärt ingripande mot Venezuela fanns förslag om att ?skjuta missiler in i Mexiko för

att förfölja kartellerna.?

Enligt Esper ville Trumpadministrationen straffa Kuba med sanktioner för dess stöd till Venezuelas president Nicolas Maduro.

Trump begärde via Twitter att ?kubanska trupper och milis lägger ner militära och andra operationer? i Venezuela, i annat fall skulle

?fullständig och komplett blockad införas mot den kubanska ön.? 

I en bok som Esper publicerar hävdar han att Trump uppmanade oppositionsledarna i Venezuela att mörda landets president Nicolás
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Maduro. Trump lade fram förslaget 5 februari 2020 under ett möte i Washington. På plats i Vita Huset fanns de venezuelanska

oppositionsledarna Juan Guaidó, Julio Borges (Guaidós ?utrikesminister? med säte i Bogota-Colombia), Carlos Vecchio (Guaidós

?ambassadör? i Washington), Mauricio Claver-Carone, (styrelseordförande i den Interamerikanska Utvecklingsbanken, BID och f.d.

Senior-rådgivare för internationella frågor vid USA:s finansdepartement för Trump) och försvarsministern, Mark Esper. 

Esper skriver att Trump ville testa Guaido med förslaget. Denna svarade att ?självklart välkomnar vi alltid hjälpen från USA.?

Guaido sa också att venezolaner i Colombia ?vill återvinna sitt land själva?. Mark Esper hade kommenterat att om den venezolanska

befolkningen var redo att ?organisera, formera sig och kämpa? så hade ?USA:s armé erfarenhet av att utbilda utländska styrkor?.

?Ja, de är redo?, svarade Guaido, även om Esper säger ?att han inte lät särskilt säker?.

De som var på mötet tyckte det vore bättre med en direkt militär intervention från USA då en invasion via Colombia ?skulle bli

komplicerat?. Och Esper skriver: ?Som jag anmärkte sarkastiskt till president (Trump) innan mötet är jag säker på att den

venezolanska oppositionen 'skulle kämpa till den siste nordamerikanen' om vi erbjöd dem det.?  

Esper igen: ?Ändå ledde Guaido och Claver-Carrone en särskild operation med legoknektar? liknande den som mördade Haitis

president Jovenel Moise, utförd av en grupp före detta soldater från Colombia.

Den 3-4 maj 2020, tre månader efter mötet i Vita Huset genomfördes den så kallade ?Operation Gedeon?, där två tidigare

medlemmar av USA:s Specialstyrkor, de så kallade och i Vietnam hatade ?Gröna Baskrarna?, ledde ett 60-tal venezuelanska militära

desertörer som kom över gränsen från Colombia. Där hade de tränats sedan januari 2019. De landsteg den 3 maj och vägrade

kapitulera när de beordrades av den venezuelanska marinen. De tillintetgjordes till sista man. Dagen efter landsteg de två

USA-veteranerna vid den lilla fiskebyn Macuto där de överrumplades av milisen i allians med den venezuelanska armén. Jänkarna

och deras underlydandes mål var att inta Caracas internationella flygplats, begära internationell hjälp från USA, samt att gripa och

störta Maduro. En prissumma hade gjorts upp i det kontrakt som ?konsulten? J.J. Rendon och legoknektsfirman Silvercorps VD

hade bestämt.

Den tidigare försvarsministern rapporterade också om ett annat möte som hölls den 9 juni 2020 med Vita husets nationella

säkerhetsrådgivare, Robert O'Brien. Denne föreslog en luft- eller amfibieattack på raffinaderiet José Antonio Anzoátegui Refining

Complex. Målet var att ytterligare förlama ekonomin, med kaos och folkligt lidande för att störta Maduro och placera Juan Guaidó

som regeringschef i Caracas. Dessa och liknande terroristplaner förverkligades flera gånger på olika oljeanläggningar i Venezuela.

USA slog också ut Venezuelas el-system flera gånger under denna period.

Trump föraktade den venezolanske oppositionspolitikern (Guaido) för att han kom för att be om ?att USA:s soldater skulle

invadera?. Därför tyckte Trump ?alltid att Guaido var 'svag' och oförmögen att avlägsna president Maduro?, som Trump såg som

?stark?, skriver Esper.

Guaidó, Borges och Vecchio hävdade att det skulle vara ?enklare och snabbare om USA gjorde jobbet? åt dem. Esper frågar igen:

?Om några av dessa venezolaner tränas och utrustas av Washington, är de då beredda att kämpa?? Esper säger att han aldrig fick

något tydligt svar på det och att de venezolanska oppositionella argumenterade för att ?det skulle vara väldigt komplicerat och skulle

ta lång tid.?

Cuba Central Team 220513 och Cubadebate 220514 (nedkortat)

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en 20:a eller valfri summa till

123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0
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Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande, samma pg och

Swish som ovan)
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